
III Majówka z Biblioteką w Kamieńcu

Zgodnie z ubiegłoroczną zapowiedzią w minioną  niedzielę 28 maja Gminna Biblioteka Publiczna w Kamieńcu
zorganizowała dla ludzi bezpośrednio związanych z działalnością instytucji  ( głównie dzieci w związku ze
zbliżającym się Ich świętem ) a także dla wszystkich zainteresowanych dobrą zabawą   - III  MAJÓWKĘ Z 
BIBLIOTEKĄ, która miała miejsce na niewielkim parkingu przed siedzibą instytucji. Po chłodnych dniach
uczestników imprezy przywitało  słońce i niemalże bezchmurne niebo. O godzinie 16:00 nastąpiło oficjalne
otwarcie i przywitanie  przybyłych gości – mieszkańców nie tylko Kamieńca. Odpowiedzialność za
zorganizowanie imprezy przyjął instruktor gry na gitarze, pan Janek Janura, który opracował scenariusz i podjął
się prowadzenia konferansjerki. Pomagali jemu: pan Damian Popiołkiewicz, pan Hubert Sternalski oraz pan
Wojtek Pawlewski. Liczne konkursy, w tym między innymi :    „ Żużel”, „ Słodka ruletka” , „ Ringo Star”, „
Piegus”, „ Śliczny jak ta lala”  przeplatane były występami grup artystycznych i warsztatów działających przy
Bibliotece – perkusistów, wokalistów, gitarzystów, keyboardzistów, zespołów: „Zgoda”, „ Women’s band” oraz
„Takie Chłopaki i...”. Finał każdej konkurencji kończył się wręczaniem nagród, wśród których królowały książki
cieszące się ogromnym zainteresowaniem dzieci i dorosłych, spragnionych dobrej zabawy. Dodatkową atrakcją
była wystawa prac plastyków, których kształci pan Dawid Szafrański. Podczas imprezy nie było mowy o głodzie i
pragnieniu, ponieważ bez ograniczeń można było kosztować pyszne pączki, napoje chłodzące i kawę. Dzieciom,
młodzieży, pracownikom Biblioteki i wszystkim gościom ani na moment nie zabrakło energii, aby wziąć udział w
konkursach, zabawach i grach.  Kolejna bardzo udana impreza, nieznikające ani na moment uśmiechy dzieci,
wyjątkowa atmosfera dowiodły, że ludzie związani z  Biblioteką w Kamieńcu tworzą wielką, zgraną rodzinę,
której pracy przyświeca idea: „Najważniejsze, żeby chciało się chcieć” i która potrafi zarażać pozytywną energią
oraz szczerym humorem „najtwardszych domowników”. Na finał III Majówki z Biblioteką wszyscy artyści
wspólnie zaprezentowali fragmenty koncertu pt. „ Cygańska rewia” przyjęty brawami widzów.

 




